“七一”前关于在全校党支部安排上党课的通知

各二级学院党委（党总支）、机关党委、各部门党组织、附属学校党总支：

根据相关文件要求，今年是建党95周年，“七一”前后各党支部要安排上党课，现将有关事项通知如下：

党课以支部为单位进行，我校要求，党课最好安排在“七一”前完成。

上党课之前要做好充分的准备，包括安排上党课的人员，通知到支部每位党员，安排好上课地点、时间以及要求上党课人员认真准备党课内容等。

校领导所在党支部要负责及时通知校领导参加。

上党课前做好考勤记录，不能参加的要提供书面请假单，党课情况做好记录，相关材料做好收集整理存档工作以备查。

                        中共新余学院委员会组织部

                               2016年6月16日